
UCHWAŁA NR XLIV/418/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/297/2020 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 22 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2021 rok oraz zmiany planu finansowego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/297/2020 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2021 rok wprowadza się zmiany: 

1) dochodów budżetu Gminy Stryków na 2021 rok polegających na zwiększeniu dochodów o kwotę per saldo 
1.141,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) wydatków budżetu Gminy Stryków na 2021 rok polegających na zmniejszeniu wydatków o kwotę per saldo 
3.616.420,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) przychodów i rozchodów budżetu Gminy Stryków na 2021 rok polegających na zmniejszeniu przychodów 
o kwotę 3.617.562,87 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) wydatków majątkowych na 2021 rok, które otrzymują brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

5) ustala się deficyt budżetu w kwocie 4.141.736,15 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 2.273.378,18 zł, wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach w wysokości 1.731.327,15 zł, przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w wysokości 
96.673,02 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 40.357,80 zł, 

6) załącznika Nr 10, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

7) załącznika Nr 15, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: D8584B5F-E444-48C2-9EF4-FEF6AABC6F9E. Podpisany Strona 1 z 14



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/418/2021 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801     Oświata i wychowanie 1 704 306,01 0,00 15 943,00 1 720 249,01 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

19 167,00 0,00 0,00 19 167,00 

  80101   Szkoły podstawowe 58 064,00 0,00 6 130,00 64 194,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 0,00 6 130,00 6 130,00 

  80104   Przedszkola  778 388,00 0,00 9 813,00 788 201,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 0,00 9 813,00 9 813,00 

852     Pomoc społeczna 1 062 022,00 -11 376,00 0,00 1 050 646,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 12 100,00 -11 376,00 0,00 724,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

11 376,00 -11 376,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 166 372,00 -10 000,01 0,00 156 371,99 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

136 553,00 0,00 0,00 136 553,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 156 372,00 -0,01 0,00 156 371,99 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

136 553,00 0,00 0,00 136 553,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

19 819,00 -0,01 0,00 19 818,99 

  92195   Pozostała działalność 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

Id: D8584B5F-E444-48C2-9EF4-FEF6AABC6F9E. Podpisany Strona 2 z 14



      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 108 701 321,94 -21 376,01 15 943,00 108 695 888,93 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

305 720,00 0,00 0,00 305 720,00 

majątkowe 
900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 429 709,00 -3 425,00 0,00 426 284,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

429 709,00 -3 425,00 0,00 426 284,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 429 709,00 -3 425,00 0,00 426 284,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

429 709,00 -3 425,00 0,00 426 284,00 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

429 709,00 -3 425,00 0,00 426 284,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

majątkowe razem: 6 956 845,66 -3 425,00 10 000,00 6 963 420,66 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 621 653,65 -3 425,00 0,00 1 618 228,65 

Ogółem: 115 658 167,60 -24 801,01 25 943,00 115 659 309,59 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 927 373,65 -3 425,00 0,00 1 923 948,65 

 

Id: D8584B5F-E444-48C2-9EF4-FEF6AABC6F9E. Podpisany Strona 3 z 14



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/418/2021 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 341 880,67 2 483 976,46 2 483 976,46 0,00 2 483 976,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 857 904,21 7 857 904,21 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 839 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 839 700,00 -2 839 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 7 507 180,67 2 488 976,46 2 488 976,46 0,00 2 488 976,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 018 204,21 5 018 204,21 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 259 880,67 1 613 976,46 1 613 976,46 0,00 1 613 976,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 645 904,21 7 645 904,21 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 839 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 839 700,00 -2 839 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 6 425 180,67 1 618 976,46 1 618 976,46 0,00 1 618 976,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 806 204,21 4 806 204,21 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 921 367,31 853 270,93 776 565,38 211 369,00 565 196,38 0,00 76 705,55 0,00 0,00 0,00 68 096,38 68 096,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 509,00 36 509,00 36 509,00 0,00 36 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 957 876,31 889 779,93 813 074,38 211 369,00 601 705,38 0,00 76 705,55 0,00 0,00 0,00 68 096,38 68 096,38 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 113 400,00 113 400,00 113 400,00 0,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 509,00 36 509,00 36 509,00 0,00 36 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75495 Pozostała 

działalność 
po zmianach 149 909,00 149 909,00 149 909,00 0,00 149 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 500 625,02 5 500 625,02 4 158 713,00 2 605 387,00 1 553 326,00 0,00 1 051 608,00 290 304,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 376,00 -11 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 5 489 249,02 5 489 249,02 4 158 713,00 2 605 387,00 1 553 326,00 0,00 1 040 232,00 290 304,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 200,00 65 200,00 130,00 0,00 130,00 0,00 65 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 376,00 -11 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85215 Dodatki 

mieszkaniowe 
po zmianach 53 824,00 53 824,00 130,00 0,00 130,00 0,00 53 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 788 064,16 13 465 005,54 13 169 005,54 2 505 942,00 10 663 063,54 266 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 11 323 058,62 11 323 058,62 656 503,28 0,00 0,00 
zmniejszenie -115 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 544,13 26 544,13 26 544,13 0,00 26 544,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 24 699 608,29 13 486 549,67 13 190 549,67 2 500 942,00 10 689 607,67 266 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 11 213 058,62 11 213 058,62 656 503,28 0,00 0,00 
przed zmianą 2 596 336,95 1 778 506,69 1 778 506,69 0,00 1 778 506,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 830,26 817 830,26 656 503,28 0,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D8584B5F-E444-48C2-9EF4-FEF6AABC6F9E. Podpisany Strona 4 z 14



zwiększenie 26 544,13 26 544,13 26 544,13 0,00 26 544,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 622 881,08 1 805 050,82 1 805 050,82 0,00 1 805 050,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 830,26 817 830,26 656 503,28 0,00 0,00 
przed zmianą 3 862 363,00 2 981 019,00 2 951 019,00 2 255 142,00 695 877,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 881 344,00 881 344,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -115 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 3 747 363,00 2 976 019,00 2 946 019,00 2 250 142,00 695 877,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 771 344,00 771 344,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 857 770,31 3 736 214,19 788 879,44 0,00 788 879,44 2 947 334,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 556,12 1 121 556,12 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -291 694,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -291 694,51 -291 694,51 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 4 566 075,80 3 736 214,19 788 879,44 0,00 788 879,44 2 947 334,75 0,00 0,00 0,00 0,00 829 861,61 829 861,61 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 485 148,29 2 472 456,65 502 568,65 0,00 502 568,65 1 969 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 691,64 1 012 691,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -291 694,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -291 694,51 -291 694,51 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 3 193 453,78 2 472 456,65 502 568,65 0,00 502 568,65 1 969 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 997,13 720 997,13 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 555 094,68 1 148 821,01 175 821,01 17 200,00 158 621,01 873 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 406 273,67 2 406 273,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -476 703,50 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -426 703,50 -426 703,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 3 128 391,18 1 098 821,01 125 821,01 17 200,00 108 621,01 873 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 029 570,17 2 029 570,17 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 450,00 100 450,00 100 450,00 17 200,00 83 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00   92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 100 450,00 50 450,00 50 450,00 17 200,00 33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 481 644,68 75 371,01 75 371,01 0,00 75 371,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 406 273,67 2 406 273,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -426 703,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -426 703,50 -426 703,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92695 Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 054 941,18 75 371,01 75 371,01 0,00 75 371,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 979 570,17 1 979 570,17 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123 417 466,62 97 585 177,65 68 861 017,35 34 113 585,84 34 747 431,51 8 317 506,67 19 975 589,39 324 064,24 0,00 107 000,00 25 832 288,97 25 832 288,97 1 559 374,41 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 734 474,01 -66 376,00 -55 000,00 -5 000,00 -50 000,00 0,00 -11 376,00 0,00 0,00 0,00 -3 668 098,01 -3 668 098,01 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 053,13 68 053,13 68 053,13 0,00 68 053,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 119 801 045,74 97 586 854,78 68 874 070,48 34 108 585,84 34 765 484,64 8 317 506,67 19 964 213,39 324 064,24 0,00 107 000,00 22 214 190,96 22 214 190,96 1 559 374,41 0,00 0,00 

 

Id: D8584B5F-E444-48C2-9EF4-FEF6AABC6F9E. Podpisany Strona 5 z 14



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/418/2021 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu 

Lp. Wyszczególnienie  
§ Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody, w tym: 13 919 747,14 -3 617 562,87 10 302 184,27 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  

905 40 357,80 0,00 40 357,80 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków  

906 96 673,02 0,00 96 673,02 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 11 372 307,32 -3 617 562,17 7 754 744,45 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym, z czego: 952 2 410 409,00 0,00 2 410 409,00 

- kredyty   0,00 0,00 0,00 

1. 

- pożyczki z WFOŚiGW   2 410 409,00 0,00 2 410 409,00 

Rozchody, w tym: 6 160 448,12 0,00 6 160 448,12 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 6 160 448,12 0,00 6 160 448,12 

 

Id: D8584B5F-E444-48C2-9EF4-FEF6AABC6F9E. Podpisany Strona 6 z 14



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/418/2021 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 759 934,15 0,00 1 759 934,15 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 673 134,15 0,00 1 673 134,15 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 263,02 0,00 55 263,02 
   Budowa wodociągu w miejscowości Kiełmina  35 263,02 0,00 35 263,02 
   Budowa wodociągu w Swędowie  20 000,00 0,00 20 000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 467 070,65 0,00 467 070,65 
   Budowa wodociągu w miejscowości Kiełmina  467 070,65 0,00 467 070,65 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 800,48 0,00 435 800,48 
   Budowa wodociągu w miejscowości Kiełmina  435 800,48 0,00 435 800,48 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 715 000,00 0,00 715 000,00 
   Wykup sieci wodociągowych 715 000,00 0,00 715 000,00 
 01095  Pozostała działalność 86 800,00 0,00 86 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 800,00 0,00 86 800,00 
   Przebudowa zbiornika wodnego w Dobrej 13 890,00 0,00 13 890,00 
   Przebudowa zbiornika wodnego w Strykowie 72 910,00 0,00 72 910,00 

600   Transport i łączność 7 857 904,21 -2 839 700,00 5 018 204,21 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 210 000,00 0,00 210 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

210 000,00 0,00 210 000,00 

   Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 
5129 E w m. Kiełmina, gm. Stryków  210 000,00 0,00 210 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 645 904,21 -2 839 700,00 4 806 204,21 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 645 904,21 -2 839 700,00 4 806 204,21 
   Budowa chodnika w ul. Starowiejskiej w 

Dobrej  0,00 0,00 0,00 
   Budowa drogi gminnej w Dobieszkowie  0,00 0,00 0,00 

   
Budowa drogi gminnej w m. Smolice od drogi 
wojewódzkiej nr 708 do drogi powiatowej nr 
5104 E ( w tym przebudowa mostu na rzece 
Moszczenicy)  

2 400 000,00 -2 357 200,00 42 800,00 

   Budowa drogi gminnej wewnętrznej (od ul. 
Starowiejskiej w Dobrej do Klęku)  2 550,00 0,00 2 550,00 

   Budowa drogi łączącej Dobieszków i Stary 
Imielnik (Fundusz sołecki) 12 066,57 0,00 12 066,57 

   Budowa drogi od miejscowości Ługi w 
kierunku Michałówka  1 701 987,64 0,00 1 701 987,64 

   Budowa drogi ul. Zatorze wraz z oświetleniem 
w Bratoszewicach 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa drogi wraz z infrastrukturą techniczną i 
towarzyszącą - ul. Słoneczna i Akacjowa w 
Strykowie - III etap  

1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

   Budowa dróg na osiedlu i przebudowa ulicy 
Piotrowiczowej w Dobra - Nowiny  0,00 0,00 0,00 

   Budowa parkingu przy ul. Targowej w 
Strykowie 0,00 0,00 0,00 

   Budowa podwyższonego przejścia dla pieszych 
na ul. Brzezińskiej w Strykowie  0,00 0,00 0,00 

   Budowa ul. Plac Staszica w Bratoszewicach  0,00 0,00 0,00 

   Budowa ul. Plac Staszica w Bratoszewicach 
(Fundusz sołecki) 30 000,00 0,00 30 000,00 

Id: D8584B5F-E444-48C2-9EF4-FEF6AABC6F9E. Podpisany Strona 7 z 14



   
Montaż dwóch wiat przystankowych w m. 
Sosnowiec i Bratoszewice gm. Stryków w pasie 
DK 14 

135 300,00 0,00 135 300,00 

   Projekt budowy ul. Zatorze wraz z oświetleniem 
w Bratoszewicach 0,00 0,00 0,00 

   Projekt budowy ul. Zatorze wraz z oświetleniem 
w Bratoszewicach (Fundusz sołecki) 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 120323 E relacji 
Cesarka – Ługi wraz z mostem na rzece 
Moszczenicy  

0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 120335 E - 
Orzechówek  0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 161136 E  relacji 
Dobra - Nowiny - Moskule 900 000,00 0,00 900 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej wraz ze 
skrzyżowaniem w m. Sosnowiec  180 000,00 0,00 180 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej wraz ze 
skrzyżowaniem w m. Sosnowiec (Fundusz 
sołecki) 

22 000,00 0,00 22 000,00 

   
Przebudowa drogi wraz z infrastrukturą 
techniczną i towarzyszącą - ul. Słoneczna i ul. 
Akacjowa w Strykowie - etap III 

0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa parkingów wraz z drogą dojazdową 
w Strykowie przy ul. Kościuszki  512 000,00 -482 500,00 29 500,00 

   Przebudowa ul. Dworzaczka w Dobrej  0,00 0,00 0,00 
   Przebudowa ul. Ogrodowej w Dobrej  0,00 0,00 0,00 
   Przebudowa ul. Żeromskiego w Strykowie  0,00 0,00 0,00 

   
Wykonanie drogi gminnej w miejscowości 
Kiełmina łączącej Klęk z ul. Starowiejską w 
Dobrej wraz z łącznikiem do Kiełminy 
(Fundusz sołecki) 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 60095  Pozostała działalność 2 000,00 0,00 2 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00 

   Kompleksowa realizacja budowy sieci dwóch 
Hot Spotów WiFi 2 000,00 0,00 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 775 389,24 0,00 775 389,24 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 775 389,24 0,00 775 389,24 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 775 389,24 0,00 775 389,24 
   Wykup działek w Sosnowcu 0,00 0,00 0,00 

   
Wykup działki na zbiornik do odprowadzania 
wody deszczowej - Dobra - Nowiny (Fundusz 
sołecki) 

5 000,00 0,00 5 000,00 

   Wykup gruntów pod drogi 450 000,00 0,00 450 000,00 
   Wykup gruntów Stryków  68 974,52 0,00 68 974,52 

   Zakup działek w Bartolinie przeznaczonych pod 
gminną drogę publiczną  13 000,00 0,00 13 000,00 

   Zakup działek w Michałówku przeznaczonych 
do nabycia w drodze zamiany  34 000,00 0,00 34 000,00 

   Zakup działek w Strykowie obręb S-2 i S-5 204 414,72 0,00 204 414,72 
750   Administracja publiczna 126 025,00 0,00 126 025,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 126 025,00 0,00 126 025,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 0,00 43 000,00 

   Zabezpieczenie budynków Urzędu Miejskiego 
w Strykowie w awaryjne źródła zasilania  0,00 0,00 0,00 

   Zakup i montaż centrali telefonicznej 43 000,00 0,00 43 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 83 025,00 0,00 83 025,00 

   Zakup serwera na potrzeby Urzędu Miejskiego 
w Strykowie 40 467,00 0,00 40 467,00 

   Zakup serwera na potrzeby Wydziału 
Finansowego  42 558,00 0,00 42 558,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 68 096,38 0,00 68 096,38 

 75405  Komendy powiatowe Policji 30 000,00 0,00 30 000,00 

Id: D8584B5F-E444-48C2-9EF4-FEF6AABC6F9E. Podpisany Strona 8 z 14



  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Zakup ciężkiego  samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Zgierzu 

0,00 0,00 0,00 

   Zakup samochodów ratowniczo - gaśniczych  30 000,00 0,00 30 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 38 096,38 0,00 38 096,38 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 596,38 0,00 18 596,38 

   Budowa przyłącza i gazowej instalacji 
wewnętrznej w budynku OSP w Strykowie 18 596,38 0,00 18 596,38 

   Opracowanie projektu budowy strażnicy - Lipka 
(Fundusz sołecki) 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 19 500,00 0,00 19 500,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego do sali OSP - 
Swędów (Fundusz sołecki) 19 500,00 0,00 19 500,00 

801   Oświata i wychowanie 394 051,58 0,00 394 051,58 
 80101  Szkoły podstawowe 376 793,94 0,00 376 793,94 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 016,45 0,00 369 016,45 
   Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 1 w 

Strykowie  0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa kotłowni przy Szkole Podstawowej 
Nr 2 w Strykowie  22 537,49 0,00 22 537,49 

   Rozbudowa budynku zaplecza socjalnego przy 
Szkole Podstawowej Nr 1 w Strykowie 0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa budynku zaplecza szatniowego przy 
Szkole Podstawowej Nr 1 w Strykowie  346 478,96 0,00 346 478,96 

  6150 
Wydatki majątkowe jednostek samorządu 
terytorialnego na spłatę zobowiązań zaliczanych 
do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o 
którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

7 777,49 0,00 7 777,49 

   Przebudowa kotłowni przy Szkole Podstawowej 
Nr 2 w Strykowie  7 777,49 0,00 7 777,49 

 80104  Przedszkola  17 257,64 0,00 17 257,64 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 257,64 0,00 17 257,64 

   
Budowa przyłącza i instalacji wewnętrznej 
gazowej dla budynku Przedszkola 
Samorządowego w Strykowie  

17 257,64 0,00 17 257,64 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 11 323 058,62 -110 000,00 11 213 058,62 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 522 374,86 0,00 7 522 374,86 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 417 374,86 0,00 7 417 374,86 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w Swędowie  154 972,24 0,00 154 972,24 
   Budowa oczyszczalni ścieków dla aglomeracji 

Stryków  17 950,00 0,00 17 950,00 

   
Budowa SUW w Warszewicach wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą oraz rozbudowa 
SUW w Strykowie i Zelgoszczy wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   Opracowanie projektu SUW w Warszewicach  0,00 0,00 0,00 
   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

Bratoszewicach 7 094 452,62 0,00 7 094 452,62 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00 

   Wykup urządzeń wodno - kanalizacyjnych 105 000,00 0,00 105 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 531 509,50 0,00 531 509,50 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

531 509,50 0,00 531 509,50 

   
Dotacja celowa dla podmiotów niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych na 
przedsięwzięcia służące ochronie środowiska  

531 509,50 0,00 531 509,50 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 817 830,26 0,00 817 830,26 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 326,98 0,00 161 326,98 

Id: D8584B5F-E444-48C2-9EF4-FEF6AABC6F9E. Podpisany Strona 9 z 14



    0,00 0,00 0,00 

   
Budowa oświetlenia skrzyżowania ulic 
Cmentarnej, Rolniczej i Piłsudskiego wraz z 
placem przy pomniku w Strykowie  

59 147,00 0,00 59 147,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego  w miejscowości 
Ługi  12 000,00 0,00 12 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze Osse 
- Tymianka (Fundusz sołecki) 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie 
Stryków  692,53 0,00 692,53 

   
Zakup dwóch lamp ulicznych /solarnych w 
miejscowości Tymianka Mała (Fundusz 
sołecki)  

12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Zakup i montaż 3 lamp ulicznych hybrydowych 
- zasilanych energią słoneczną i wiatrem 
(Fundusz sołecki) 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup i montaż lampy solarnej - Bartolin 15 487,45 0,00 15 487,45 

   Zakup wraz z montażem lamp solarnych - 
Zelgoszcz (Fundusz sołecki) 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup wraz z montażem lampy hybrydowej - 
Dobieszków 16 000,00 0,00 16 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426 283,81 0,00 426 283,81 
   Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie 

Stryków  426 283,81 0,00 426 283,81 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 219,47 0,00 230 219,47 
   Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie 

Stryków  230 219,47 0,00 230 219,47 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 570 000,00 0,00 1 570 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego dla hydroforni 
Dobra 0,00 0,00 0,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

1 570 000,00 0,00 1 570 000,00 

   
Budowa płyty betonowej wraz z murami 
oporowymi i odwodnieniem do magazynowania 
osadu na oczyszczalni ścieków w Strykowie  

450 000,00 0,00 450 000,00 

   Budowa ściany oporowej na potrzeby PSZOK 240 000,00 0,00 240 000,00 
   Budowa wiaty garażowej na terenie ZGKiM - II 

etap  50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Modernizacja budynków komunalnych 
mieszkalnych położonych w miejscowości 
Bratoszewice 

0,00 0,00 0,00 

   Modernizacja budynków komunalnych 
mieszkalnych położonych w Strykowie  110 000,00 0,00 110 000,00 

   Termomodernizacja budynku mieszkalnego w 
miejscowości Pludwiny 46 65 000,00 0,00 65 000,00 

   
Utwardzenie nawierzchni oraz wykonanie 
sterowania pomp głębinowych w hydroforni w 
Koźlu  

120 000,00 0,00 120 000,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego dla hydroforni 
Dobra 115 000,00 0,00 115 000,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego o mocy do 160 
kVA na przyczepie  0,00 0,00 0,00 

   Zakup autobusu na potrzeby dowozu dzieci do 
szkół gminnych  100 000,00 0,00 100 000,00 

   Zakup ładowarki teleskopowej  160 000,00 0,00 160 000,00 
   Zakup prasy do makulatury i tworzyw 

sztucznych 0,00 0,00 0,00 

   Zakup zamiatarki drogowej do ciągnika na 
potrzeby ZGKiM  160 000,00 0,00 160 000,00 

 90095  Pozostała działalność 881 344,00 -110 000,00 771 344,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00 
   Zakup przedniego TUZ-a do ciągnika Kubota 

dla JRP 22 000,00 0,00 22 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 759 344,00 -110 000,00 649 344,00 

Id: D8584B5F-E444-48C2-9EF4-FEF6AABC6F9E. Podpisany Strona 10 z 14



   Zakup ciągnika na potrzeby JRP  159 720,00 0,00 159 720,00 
   Zakup ciągnika rolniczego do JRP w Strykowie  0,00 0,00 0,00 
   Zakup dwóch agregatów prądotwórczych do 

JRP 160 000,00 0,00 160 000,00 

   Zakup fabrycznie nowej równiarki do JRP w 
Strykowie  0,00 0,00 0,00 

   Zakup kosiarki samojezdnej na potrzeby JRP  47 000,00 0,00 47 000,00 

   Zakup nowego pojazdu typu ATV 4x4 (Quad) 
wraz z pługiem  30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup przyczepy ciągnikowej na potrzeby JRP 57 000,00 0,00 57 000,00 
   Zakup przyczepy ciągnikowej na potrzeby JRP  111 000,00 0,00 111 000,00 
   Zakup przyczepy do przewozu pojazdów na 

potrzeby JRP  18 624,00 0,00 18 624,00 
   Zakup rębaka na potrzeby JRP 66 000,00 0,00 66 000,00 

   Zakup sprzętu wielofunkcyjnego wraz z 
osprzętem do Jednostki Robót Publicznych  0,00 0,00 0,00 

   Zakup używanej koparko - ładowarki do JRP w 
Strykowie  0,00 0,00 0,00 

   Zakup walca na potrzeby JRP  110 000,00 -110 000,00 0,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Dotacja celowa dla podmiotów niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych na 
przedsięwzięcia służące ochronie środowiska  

100 000,00 0,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 121 556,12 -291 694,51 829 861,61 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 012 691,64 -291 694,51 720 997,13 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 905 433,75 -291 694,51 613 739,24 
   Budowa Centrum Rozwoju Strykowa 206 938,00 0,00 206 938,00 
   Budowa świetlicy wiejskiej - Anielin  407 000,00 -291 694,51 115 305,49 
   Budowa świetlicy wiejskiej - Anielin 

Swędowski  20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej - Anielin 
Swędowski (Fundusz sołecki) 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Rozbudowa świetlicy wiejskiej - Smolice  170 000,00 0,00 170 000,00 
   Rozbudowa świetlicy wiejskiej - Smolice 

(Fundusz sołecki) 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zakup i montaż kontenera - Zagłoba (Fundusz 
sołecki) 21 575,75 0,00 21 575,75 

   Zakup urządzeń na plac zabaw wraz z 
montażem – Wola Błędowa  19 920,00 0,00 19 920,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 54 257,89 0,00 54 257,89 

   Wyposażenie świetlicy wiejskiej - Anielin 
(Fundusz sołecki) 21 651,31 0,00 21 651,31 

   Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej - 
Wyskoki (Fundusz sołecki) 22 455,00 0,00 22 455,00 

   
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej i działki 
sołeckiej - Anielin Swędowski (Fundusz 
sołecki) 

10 151,58 0,00 10 151,58 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

53 000,00 0,00 53 000,00 

   Zakup akordeonu 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Zakup nagłośnienia scenicznego 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Zakup nagłośnienia stacjonarnego 30 000,00 0,00 30 000,00 
 92195  Pozostała działalność 108 864,48 0,00 108 864,48 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 864,48 0,00 108 864,48 
   Budowa budynku wielofunkcyjnego w Lipce 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa budynku wielofunkcyjnego w Lipce 
(Fundusz sołecki) 24 000,00 0,00 24 000,00 

   Doposażenie placu zabaw - Dobra (Fundusz 
sołecki) 24 000,00 0,00 24 000,00 

Id: D8584B5F-E444-48C2-9EF4-FEF6AABC6F9E. Podpisany Strona 11 z 14



   
Przebudowa i rozbudowa altany celem 
zabezpieczenia przed aktami wandalizmu - 
Niesułków (Fundusz sołecki) 

0,00 0,00 0,00 

   Zakup i montaż wyposażenia placu zabaw - 
Sierżnia (Fundusz sołecki) 10 964,48 0,00 10 964,48 

   Zakup i montaż wyposażenia placu zabaw - 
Warszewice (Fundusz sołecki) 11 000,00 0,00 11 000,00 

   Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z 
montażem - Michałówek (Fundusz sołecki) 17 900,00 0,00 17 900,00 

   
Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z 
montażem - Michałówek (mapa do celów 
projektowych)  - Fundusz sołecki 

1 000,00 0,00 1 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 406 273,67 -376 703,50 2 029 570,17 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 50 000,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Modernizacja i remont boiska sportowego przy 
Szkole Podstawowej Nr 2 w Strykowie 0,00 50 000,00 50 000,00 

 92695  Pozostała działalność 2 406 273,67 -426 703,50 1 979 570,17 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 371 040,03 -426 703,50 1 944 336,53 

   Budowa oświetlenia boiska przy ul. 
Brzezińskiej w Strykowie  271 000,00 0,00 271 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji niezbędnej do 
zagospodarowania placów zabaw na terenie 
Gminy Stryków  

0,00 0,00 0,00 

   
Projekt zagospodarowania zielenią oraz 
elementami małej architektury terenu parku w 
Strykowie  

1 412 655,21 0,00 1 412 655,21 

   
Rozbudowa budynku socjalnego dla potrzeb 
boiska sportowego przy ul. Brzezińskiej w 
Strykowie  

304 500,00 -226 703,50 77 796,50 

   Utwardzenie boiska sportowego - Niesułków - 
Kolonia (Fundusz sołecki) 29 370,00 0,00 29 370,00 

   Zagospodarowanie placów zabaw na terenie 
Gminy Stryków 256 000,00 -200 000,00 56 000,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół zalewu w 
Strykowie 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Zakup wraz z montażem urządzeń do ćwiczeń 
sportowych - Dobra - Nowiny (Fundusz sołecki) 27 514,82 0,00 27 514,82 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 35 233,64 0,00 35 233,64 

   Zakup kontenera - Kalinów (Fundusz sołecki) 21 733,64 0,00 21 733,64 
   Zakup kosiarki - traktorka (Fundusz sołecki) 13 500,00 0,00 13 500,00 

Razem: 25 832 288,97 -3 618 098,01 22 214 190,96 
 

Id: D8584B5F-E444-48C2-9EF4-FEF6AABC6F9E. Podpisany Strona 12 z 14



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/418/2021 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ 
W STRYKOWIE NA 2021 ROK 

L. p. Wyszczególnienie  Plan przed zmianą 
Po zmianie  

 
I. Stan środków obrotowych na początek 

roku 
850.000,00 
850.000,00 

II. PRZYCHODY OGÓŁEM, w tym: 12.920.402,00 
12.920.402,00 

1. Przychody własne 
 

12.654.402,00 
12.654.402,00 

2. Dotacje przedmiotowa 
  

266.000,00 
266.000,00 

III. WYDATKI OGÓŁEM, w tym: 12.920.402,00 
12.870.402,00 

1. Wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone 

5.992.000,00 
5.782.000,00 

Pozostałe wydatki bieżące,  6.758.402,00 
6.888.402,00 

2. 

w tym: podatek dochodowy od osób 
prawnych  

90.000,00 
120.000,00 

3. Wydatki inwestycyjne  170.000,00 
200.000,00 

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 850.000,00 
900.000,00 

 

Id: D8584B5F-E444-48C2-9EF4-FEF6AABC6F9E. Podpisany Strona 13 z 14



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/418/2021 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Stryków 

 

1. Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

758   Różne rozliczenia 2 000 000,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia         2 000 000,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 2 000 000,00 

Ogółem: 2 000 000,00 
 
 

2. Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

600 60016 6050 Przebudowa parkingów wraz z drogą dojazdową w 
Strykowie przy ul. Kościuszki 29 500,00 

600 60016 6050 
Montaż dwóch wiat przystankowych w m. 
Sosnowiec i Bratoszewice gm. Stryków w 
pasie DK 14 

135 300,00 

600 60016 6050 
Budowa drogi wraz z infrastrukturą 
techniczną i towarzyszącą - ul. Słoneczna i 
Akacjowa w Strykowie - III etap  

1 429 193,80 
 

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej - Anielin 115 305,49 

Ogółem 1 709 299,29 

 

Id: D8584B5F-E444-48C2-9EF4-FEF6AABC6F9E. Podpisany Strona 14 z 14


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 DOCHODY
	Zalacznik 2 WYDATKI
	Zalacznik 3 Przychody irozchody budżetu
	Zalacznik 4 WYDATKI MAJĄTKOWE
	Zalacznik 5 PLAN PRZYCHODÓW IKOSZTÓW ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ IMIESZKANIOWEJ WSTRYKOWIE NA 2021ROK
	Zalacznik 6 Dochody iwydatki środków zRządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych wramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Stryków

		2021-12-16T14:23:14+0000
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




